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Türk Traktör

Zayıf talep koşulları ve maliyet baskıları karlılığı sınırlamaya

devam ediyor.

Türk Traktör, 4Ç25 finansal sonuçlarını piyasa beklentilerinin

belirgin şekilde altında 502 milyon TL net zarar ile açıklarken,

sonuçları negatif olarak değerlendiriyoruz. Piyasa beklentisi 4

milyon TL net kar, kurum beklentimiz ise 201 milyon TL net kar

yönündeydi. Zayıf talep koşulları ve maliyet baskılarının karlılık

üzerindeki etkisinin devam ettiği bu dönemde, güncellenen

beklentiler doğrultusunda tahminlerimizi revize ediyoruz. 12

aylık pay başına 680 TL olan hedef fiyatımızı koruyor ve TUT

tavsiyemizi sürdürüyoruz. Şirket, geçen yılın aynı döneminde

413 milyon TL, bir önceki çeyrekte ise 296 milyon TL net kar

elde etmişti. Net zararın oluşmasında operasyonel karlılıktaki

zayıflama ve artan vergi giderleri etkili oldu.

4Ç25’te 12.909 milyon TL net satış geliri elde edilirken, satışlar yıllık

bazda %31 daralmasına karşın çeyreksel bazda %10 artış gösterdi.

Net satışlar piyasa ve kurum beklentileriyle uyumlu gerçekleşirken,

zayıf iç talep ve sınırlı fiyatlama gücü yıllık bazda gelir performansını

baskılamaya devam etti. Şirketin 4Ç25 döneminde açıkladığı 743

milyon TL FAVÖK, piyasa beklentisinin yaklaşık %20 altında kaldı.

FAVÖK marjı %5,8 seviyesinde gerçekleşerek geçen yılın aynı

dönemine göre 4,2 puan, bir önceki çeyreğe göre ise 8,3 puan

geriledi. Düşük kapasite kullanım oranı, sabit maliyetlerin etkisi ve

hammadde maliyetleri operasyonel marjlar üzerindeki baskının

sürmesine neden oldu.

2025 yıl geneline bakıldığında, net satışlar 53,8 milyar TL ile yıllık

bazda %38,6 daralırken, FAVÖK 5,0 milyar TL seviyesinde

gerçekleşti. Net kar ise 455 milyon TL ile önceki yıla kıyasla %94’e

yakın düşüş gösterdi. Bu görünüm, 2025 yılı boyunca talep

daralması ve maliyet baskılarıyla birlikte marjlarda normalleşme

sürecinin devam ettiğine işaret ediyor.

Üretim ve satış tarafında daralma belirginleşti. 2025 yılında

toplam traktör üretimi 25.833 adet ile yıllık bazda %41 azalırken,

toplam traktör satışları 27.023 adet seviyesinde gerçekleşti. Yurt içi

yerli traktör satışları %50, yurt içi ithal traktör satışları %44 ve ihracat

adetleri %12 geriledi. İhracat tarafı iç pazara kıyasla daha dirençli bir

görünüm sergilese de, hacim daralması genel performansı sınırladı.

2026 yılı görünümünde belirgin bir toparlanma öngörülmüyor.

Şirket yönetimi Türkiye traktör pazar büyüklüğünü 27.000–33.000

adet aralığında öngörürken, iç piyasa satışlarının 11.500–14.500

adet, ihracat satışlarının ise 11.000–13.500 adet bandında

gerçekleşmesini bekliyor. 2026 yılında 75–100 milyon dolar yatırım

harcaması planlanırken, şirket 2025 yılı karından temettü dağıtmama

kararı aldı.
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Türk Traktör – Özet Tablolar
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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